
                 
ROMÂNIA              AITON 1320-2023 

JUDEȚUL CLUJ 

CONSILIUL LOCAL A I T O N 

Aiton, Str.Morii nr.419A, Tel/Fax:+40-264-310400, E-mail: comunaaiton2013@gmail.com  

 

H O T Ă R Ậ R E A Nr.  101 

Din 29.11.2024 

privind desemnarea unui consilier local ca reprezentant în Comisia Locală de Fond 

Funciar Aiton 

  

Consiliul local al comunei Aiton, judeţul Cluj, întrunit în şedinţa de lucru ordinară din data 

de 29.11.2024;  

 

Având în vedere prevederile: 

- O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ 

- Legea nr. 18 din 1991 privind Fondul Funciar 

Având in vedere Raportul de specialitate nr. 524 / 18.11.2024 

  În temeiul drepturilor conferite prin  O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI AITON  adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

 

 Art. 1 Se desemnează domnul JIȘA LIVIU ca representant în Comisia Locală de Fond 

Funciar Aiton.  

 

Art. 2  Cu comunicarea şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentului proiect de  

hotărâre se încredinţează secretarul comunei Aiton. 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

RETI ȘTEFAN      OLTEAN GABRIEL IOAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor OUG nr. 57 / 2019 codul administrativ : 

 Nr. consilieri in funcţie  =  9      Voturi „ Pentru ”         =        9   

     Nr. consilieri prezenţi   =   9           Voturi  „ Împotrivă ”    =       0    

         „ Abţineri ”                  =        0 

mailto:comunaaiton2013@gmail.com

